
快检工具箱、农残及胶体金检测卡、智能型合格证打印机升级蓝牙模块采购中标公告

（招标编号：YMGL（2024）017）

一、中标人信息：

快检工具箱、农残及胶体金检测卡、智能型合格证打印机升级蓝牙模块采购:

中标人：徐州达海电子科技有限公司 中标价：25.8582万元

二、其他：

项目编号：YMGL（2024）017

项目名称：快检工具箱、农残及胶体金检测卡、智能型合格证打印机升级蓝牙模块采购

采购人名称：沛县农业农村局

项目类型：货物

发包类型：询价

中标单位名称：徐州达海电子科技有限公司

中标价：258582.40元（人民币）

工期：30日历天

中标时间：2024年3月28日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 沛县农业农村局

地  址： 沛县沛公路2号沛县农业农村局

联  系  人： 秦琰琪

电  话： 0516-89887715

电  子  邮  件： 2235639960@qq.com

招 标 代 理 机 构： 永明项目管理有限公司

地  址： 江苏省徐州市云龙区绿地商务城蓝海office A座21楼

联  系  人： 王工

电  话： 0516-83333882

电  子  邮  件： 2235639960@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-03-28T16:59:07+0800
	第1页(343.4026,71.31351)
	已检查


		2024-03-28T16:59:07+0800
	第1页(474,300)
	已检查




